
RADA Mi EJSKA
w Pszczynie

Protokół nr 0002.056.2023 (LVI)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył LVI sesję Rady Miejskiej
w Pszczynie, ktéra rozpoczęła się o godz. 13°°w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza Pszczyny i jego zastępców, skarbnika
gminy, sekretarz gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich
zebranych oraz wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji. Szczególnie
serdecznie przywitał Senator RP Panią Agnieszkę Gorgoń — Komor.

Poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą informacyjną dotyczącą
RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących obraz
i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w Pszczynie nagrywania

i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, ktéra umieszczona jest na drzwiach wejściowych

sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

22 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Krystyna Fuławka

Arkadiusz Gardiasz

Ireneusz Gruszka

Marcela Kanafek—Lewandowska

Henryk Kopiec

Jacek Kubis

Grzegorz Kuczera

. Marcelina Leki

. Andrzej Mańka

. Barbara Psik

. Piotr Rabaszowski

. Monika Rąba

. Maciej Stieber

. Leszek Szczotka

. Marek Szklorz

łsfMaFiaśłestak

19. Łukasz Tetia

20. Marta Wojciechowska-Smolarz

21. Andrzej Wojtanowicz

22. Rafał Wróbel

23. Michał Ziebura

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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Przed realizacją kolejnego punktu porządku obrad głos zabrała Senator RP Pani Agnieszka
Gorgoń — Komor. Powiedziała: „Szanowni Państwo, bardzo dziękuję za zaproszenie do
Pszczyny. Jestem pierwszy raz w tym budynku. Dlatego, że w czasie mojej kadencji 2 lata
pandemii t0 dało się we znaki. Nie mogliśmy czynnie uczestniczyć we wszystkich spotkaniach,
a nie wiem, czy dla wszystkich wiadomo, jestem przede wszystkim lekarzem, który czynnie
uprawia swój zawód. Jestem tez' parlamentarzystkq pierwszy raz w X kadencji Senatu
Rzeczypospolitej. No i oczywis'cie urodziłam się w Czechowicach-Dziedzicach, b0 w Bielsko-
Biała nie było miejsca wtedy. Także ziemia pszczyńska, ziemia czechowicka, powiat bielski
jest mi znany. Dzisiaj zostałam zaproszona też, aby Państwu przedstawić pewien problem
zanieczyszczenia powietrza i wpływu na jego zdrowie. Jeśli Państwo pozwolicie to przejdę do
prelekcji. Konwencja naszego spotkania będzie taka, z'e ja będę mówić o zdrowiu, a Pan
dyrektor mojego biura Pan Michał Michalski wspomni o pewnym wydarzeniu, które
wydarzyło się w latach 50 w Londynie, żebyśmy też mogli mieć pełną wiedzę, jak to wszystko
się odbywa, jak w ogóle smog izanieczyszczenie ma wpływ na nasze zdrowie. Proszę

państwa, jeśli chodzi o zanieczyszczenie. Wiadomo, bo juz' od wielu lat, kiedy zaczęliśmy się
tym problemem zajmować, że to ma negatywny wpływ. Dopiero w latach 2016-2017 roku
Śląskie Centrum Chorób Serca dokładnie Pani Doktor Cieśla, zrobiła badania, aby połączyć
wpływ zanieczyszczenia, szczególnie pyłu zawieszonego pm2,5 z chorobami układu krążenia.
Nie jest tajemnicą, że największą przyczyną śmiertelności Polaków w Polsce są nadal choroby
układu krążenia. Czy Państwo myślicie co jest na drugim miejscu. Kto może z Państwa wie?
Stres, nowotwory. / w 2012 roku była taka tendencja, źe nowotwory wyprzedały trochę
choroby układu krążenia. Niestety my Polacy obecnie żyjemy krócej o 10 lat, zarówno kobiety
jak i mężczyźni, od naszych południowych bracii sióstr, czyli Wioszek, Hiszpanów. O 10 lat
żyjemy krócej, a teraz od 2018 roku jeszcze nasza długość życia się skróciła o 2 lata. Czy ktoś
wie jaka średnia długość życia mężczyzn w Polsce? No właśnie. Czyli było tam 77 lat, teraz 75,
76 albo 78. To są takie średnie, 0 kobiety żyły 83 lata. A teraz drogie Panie żyjemy 79 lat
średnio. Jest co robić i właśnie zanieczyszczenie powietrza to jest taki dosyć modny temat.
Często tego kolokwializujemy, mówimy to tak zwyk/e. Natomiast, jeżeli naukowcy zaczęli

badać konkretnie cząsteczki, które mają wpływ na nasze zdrowie, a więc na najczęstsze
przyczyny śmiertelności, więc na choroby układu krążenia oraz na choroby nowotworowe. I
teraz jakie to są pyły, tak? Skqd one się biorą? Okres na pewno zimyjest zawsze
najtrudniejszy, no bo z powodu ubóstwa energetycznego Polaków i to jest też tendencja
ogólnie w Europie, miałam możliwość, taką małą dygresję podam, być ostatnio w Brukseli,
jeśli chodzi o ubóstwo energetyczne kobiet versus choroby i wątek zdrowotny był
podciągnięty pod to. l też jest tak, z'e nie tylko choroby układu krążenia, neurologiczne,
choroby układu oddechowego, ale tez' i depresja jest nasilana przez to, z'e nasze środowiska
jest coraz bardziej zanieczyszczone. Pyły, zawieszone kancerogenne. Jakie nowotwory są

najczęściej występują, jeśli chodzi o sam wpływ zanieczyszczeń, właśnie w naszym

środowisku. Mówimy tam o benzopirenie, mówimy o węglowodorach aromatycznych, nie
będę wchodzić w patofizjologię działania na komórkę, bo dla nie medyków, jest to dosyć
trudny problem. Sam fakt występowania raka jelita grubego, raka płuc raka, piersi i raka
pęcherza moczowego jest związany bezpośrednio z zanieczyszczeniem powietrza. Oczywiście
to nie jest tak, że tylko jak zanieczyszczone powietrze, to ten rak występuje, bo przecież



patomechanizm występowania chorób nowotworowych, bierze się też z układu

genetycznego, pewnych predyspozycji. Czynniki środowiskowe mają na to ogromny wpływ.

Bardzo proszę — trujące gazy, metale ciężkie, to też są takie rzeczy, które są wiadomo. Proszę

Państwa przykład smogu w Pszczynie. Jest to problem nie niebagatelny. Oczywiście ten smog,

dotyczy wszystkich naszych okolic i to, że żyjemy pięknej kraju na południu Polski, to nie

znaczy, że mamy czyste powietrze, bo uczymy się pewnie świadomości, chcemy wpływać też

na to czym oddychają nasze dzieci i tu jest bardzo taki element, że nasi najmłodsi, którzy

często są wożeni w wózkach, niemowlakijak widzimy matki z dziećmi, które idą ulicą, no to

jeżeli auta jeżdżą i te wszystkie ciężkie pyły są wdychane do tego młodego organizmu i one

najbardziej odpowiadają na to infekcjami górnych dróg oddechowych, to są takie choroby,

które codziennie się zdarzają, ale w okresie kształtowania się układu odpornościowego

młodego człowieka jest to niezwykle ważne, żebyśmy właśnie, i tutaj dziękuję też Panią z

alarmu smogowego, żebyśmy śledzili alerty tak, jaka jestjakość powietrza i wtedy uzależniali

od tego spacery. Na pewno były zawieszone, szczególnie te takie o małej wielkości, czyli te

2,5, ultramałe były zawieszone. One wynikają nie tylko do dróg oddechowych, ale nadchodzą

też do układu krwionośnego. Układ krwionośny. Co to jest układ krwionośny? Naczynia

tętnicze tam, gdzie jest miażdżyca, naczynia żylne i nasze serce. Serce wykonuje niebywałą

pracę, żeby tą krew przez ten organizm, że tak powiem tłoczyć, ale w każdym naczyniu

śródbłonek naczyń i tam są receptory, to jest bardzo misterna, piękna wspaniała tkanka

odpowiedzialna za podstawowe procesy, toczące się w naszych naczyniach, ze stres

oksydacyjny, który też powoduje progresję miażdżycy. Ktoś Widział z Państwa widział

miażdżycę kiedykolwiek? Miażdżycy nie widać. Dopiero widaćjej objawy, jeżeli występują tak

zwane sercowo—naczyniowe wydarzenia, np. udar, zawał i tak dalej. Jeżeli chodzi o

udowodnienie, że te pyły zawieszone w naszej atmosferze, powodują zwiększenie ryzyka

zdarzeń sercowo—naczyniowych, mam na myśli udar i zawał, to każdy wzrost o 10 stężenia

powoduje wzrost ryzyka o 4- 6%. I to jestfakt. Na podstawie badań ośrodkowych na wielu

tysiącach osób, te trendy się bada na przełomie lat, nikt nie przyjdzie, nie zacytuję Państwu

takich badań na podstawie rocznej obserwacji. Takjak powiedziałam zagrożenie dla zdrowia,

jak i dla zdrowia to dla życia. Mamy ogromny dług zdrowotny, związku z pandemia, mamy 20

000 tysięcy nadmiarowych zgonów, w tym to są nie tylko zgony COVID-owe, ale zgony z

powodu nieleczonych chorób, które były nierozpoznane i tego długu zdrowotnego nie

odrobimy. To jest moz'e takie pesymistyczne, ale niestety w tej obecnej sytuacji, tego nie

odrobimy. lja tylko apeluję do Państwa, do waszych rodzin, do tych wszystkich, którzy mają

kontakt z ludźmi, żebyjednak mimo wszystko skupiać się na tych rzeczach, na które mamy

wpływ. Takie proste rzeczy, typu na przykład uprawianie joggingu w czasie wysokiego

zapylenia naszego powietrza. Widzimy teraz jogging jest bardzo modny. Myjako lekarze

zalecamy też pacjentom bieganie, ćwiczenie, ale my możemy to co ten dobry wysiłek nam da,

zniwelujemy przez to, że na razie takiego pacjenta na przykład ciężką postać astmy z powodu

pyłów zawieszonych. Dlatego śledzenie alarmu smogowych jest bardzo ważne dla naszego

zdrowia, żebyśmy mogli wiedzieć, kiedy ten wysiłek uprawiać na zewnątrz, czy na przykład w

środku, w domu, bo wtedy to jest dla nas groźne i co z tego, że będziemy biegać, będziemy

mieć tężyznę fizyczną, jak będziemy narażeni na te pyły. Układ rozrodczy. Proszę Państwa to

jest też udowodnione, że kobiety, które przebywają w skażeniu, w otoczeniu powietrza, który
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ma bardzo wysok/e stężenie, czy węglowodorów aromatycznych, czy tlenku azotu, czy tlenku
siarki, czy właśnie benzopirenu, układ rozrodczy też gorzej działa, ponieważ to jego działanie,
zależy też bezpośrednio od ukrwienia i od zaburzeń przepływu krwi, który może być gorszy w
przebiegu tych mechanizmów, o których mówiłam na poziomie śródbłonka naczyń. Proszę
Państwa choroby układu oddechowego. Układ oddechowy to jest taki pierwszyfiltr, który się
styka z tym pyłem, więc te wszystkie pyły, które mają bardzo wysokie, wielkość tych
cząsteczekjest większa, jest wyłapywana przez nasz nos, przez oskrzela i on sobie tam jesti
drażni i wywołuje to proces zapalny, indukuje to normalny proces zapalny. Jakjest proces
zapalny, to ten proces zapalny może być, nadkaz'ony przez bakterie. Jak są częste procesy
zapalne to może dochodzić do ryzyka przewlekłej obturacyjnej choroby płuc i potem
tlenoterapii i to ryzyko znowu jest większe i oczywiście to nie było tajemnicą, bo my teraz o
smogu mówimy, o zanieczyszczeniu powietrza, ale przecież ludzie, kiedyś też częściej palili,
tylko nie wiedzieliśmy skąd te choroby się biorą i nie mogliśmy tego tak dobrze diagnozować.
Proszę Państwa tutaj macie taki schemat układu oddechowego, serca, wątroby, śledziony,
narządów miqższowych. Nie będę rozwijać tych wątków, dlatego, że cenię Państwa czas, ale
to jest tak, że w zasadzie cały nasz organizm jest narażony na to zanieczyszczenie
środowiska. Proszę Państwa kto z was nie miaizaburzeń koncentracji? Nie możemy się skupić
na jakieś rzeczy, na jakimś problemie, nie możemy się skupić. Fakt, że dzisiejszych czasach
mamy napływ informacji, patrzymy ciągle w te komórkę, oglądamy telewizję, słuchamy
radia, że ten szum, któryjest dookoła nas, też powoduje, że nie jesteśmy w stanie
przetworzyć tych informacji. Rzadko patrzymy na siebie, patrzymy sobie w oczy, wszyscyjuż
teraz... Znaki czasu. Nowe osiągnięcia technologii, ale niestety te pyły teź powodują to, że
możemy mieć zaburzenia koncentracji. Teraz na przykładjak leczyć pacjentów po COVID,
któryjeszcze całyjest, stan epidemicznyjest cały czas, nie wiem wjakim celu, być może po to,
żeby pewnefundusze były poza kontrolą parlamentarną, ale ponieważ COVID jeszcze jest, on
nie jest tak letalny, bo część osób jest wyszczepionych, wirus się troszkę osłabił, już nie
widzimy takich stanów w szpitalu, jak na początku 2020-2021 roku, kiedy zgonów było
najwięcej, ale obserwujemy Long COVID prawda, czyli taki wirus, który rozpoczął taką
transformacje w naszych tkankach w kierunku procesu zapalnego, powoduje zaburzenia
koncentracji, mgłę mózgową, mówimy o takich zjawiskach, ale takie zanieczyszczenia,
mechanizm jest podobny. Po prostu reaktywujq się procesy zapalne, które upośledzają
przepływ krwi w narządach życiowo ważnych i to są objawy na przykład zanieczyszczenia
środowiska. Zawsze mówimyjakjedziemy, gdzieś w góry, ponad poziom na przykład smogu,
oddychamy czystym powietrzem, czujemy się natlenowani. W ogóle my też nie potrafimy
oddychać. Nie wiem, czy Państwo wiecie, że oczywiście oddychamy źle. Oczywiście
oddychamy mimowolnie, takjak możemy, w zależności od tego co nas otacza, czyjest ciepło,
zimno, ale ja przynajmniej swoim pacjentom, teraz w tych czasach dosyć trudnych, zalecam
tak zwany trening koherentny, czyli 4 sekundy wdychamy nosem, wydychamy 8 sekund
ustami. Jakjuż Państwo będziecie wferworze walki w pracy swojej, tutaj na posiedzeniu
rady, na to można sobie taki trening zrobić, zawsze troszeczkę uspokajamy emocje, swoje
tętno, dotleniamy tkanki narządu życiowo ważne. No i proszę państwa zawał serca. Zawał
serca to jest takie zdarzenie, z którym nie chcemy mieć nic do czynienia. Na przestrzeni
ostatnich lat leczenie zawału serca bardzo się zmieniło. Już ja przynajmniej widzę takich



pacjentówjak w latach 90, kiedy mają uszkodzoną lewą komorę, bo dostęp do
koronarografii, leczenia inwazyjnego był praktycznie niemożliwy. Natomiastjeżeli ktoś
choruje na serce, czy ma stenty, bajpasy i na przykład majakieś zmiany miażdżycowe, to
zanieczyszczenia szczególnie tych cząstek pm2 spowoduje zwiększenie ryzyka ostrych
zespołów wieńcowych izawału serca. ! to też jest udowodnione. No mówiłam już o astmie
oraz mówiłam o astmie nabytej u sportowców, którzy biegają za wszelką cenę, wtedy, kiedy
jest zanieczyszczenie duże i często się tez' zdarza tak, z'e te astmy p0 prostu sq leczone w
oddziałach intensywnej terapii. Wymagają wlewów sterydów. Dlatego ja cały czas
przestrzegam pacjentów, że jakjest duże zanieczyszczenie, jest alarm, nie uprawiamy wysiłku
fizycznego na zewnątrz. No i bezpłodność. To jest tez' zmora naszych czasów. To jest coś o
czym się mówi, mówi też się o leczeniu bezpłodności, nie wchodzę w te wątki, natomiast teżi
ma wpływ zanieczyszczenie powietrza na płodność zarówno u kobietjak i mężczyzn. Nie
wiem, czy Państwo wiecie, kiedy wracając do miażdżycy i procesów miażdżycowych, bo
jestem kardiologiem, kiedy zaczyna się zaczyna miażdżyca u ludzi? Czy ktoś wie? Miażdżyca,
mówimy, z'e miażdżycę moz'emy mieć w tętnicach szyjnych, w naczyniach wieńcowych, w
nogach. Niestety w Polsce ciągle się zbyt dużo amputuje kończyn dolnych. Tej miażdżycy nie
wykrawamy zawczasu. Kiedy możemy wykryć miażdżyce, żebyjużjq leczyć, żebyjej
zapobiegać. Jak ktoś ma zie geny, od babci i dziadka, od rodziców to w życiu płodowym,
moz'e miećjuż nacieczenia miażdżycowe w naczyniach wieńcowych i naczyniach mózgowych i
tak dalej, przy predyspozycji genetycznej, a nasze geny zależą tez' między innymi 0d
czynników środowiskowych. To nie jest tak, z'e mamy geny u siebie w DNA jeden na zawsze.
One się też modyfikują pod wpływem na przykład zanieczyszczenia powietrza. lbezpłodność
teź wiąże się z ukrwieniem. Naczynia mamy w całym organizmie, więc te procesy
miażdżycowe, ten stres oksydacyjny, które mamy, to wpływa on na cały nasz organizm,
miedzy innymi na płodność. I to nie tylko u kobiet, ale także u mężczyzn. I teraz bym oddała
na chwilę głos panu Michałowi, który Państwu przytoczy przykład londyński. Ja jestem
zwolenniczką tego, żeby nie otwieraćjuź otwartych drzwi, żeby uczyć się na przykładach
innych krajów, które moz'e czasem lepiej od nas sobie radzą z niektórymi problemami, ale
mamy wiedzę na ten temat, więc na chwilkę odpocznę, bo mówię w takim pędzie troszeczkę,
może zbyt niezdrowym dla mnie, a moz'e dla państwa troszkę kłopotliwym, więc oddam teraz
głos Panu Michałowi dyrektorowi mojego biura, który przytoczy Państwu ten przykład
londyński”.

Następnie głos zabrał Pan Michał Michalski dyrektor Biura Senator RP Agnieszki Gorgoń —
Komor. Przy pomocy prezentacji multimedialnej przedstawił problem smogu w Londynie w
1952 roku. Prezentacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Podsumowując swoje
wystąpienie powiedział, że musimy pamiętać o tym, że to czym oddychamy, czym oddychają
nasze dzieci i osoby starsze, nie jest kwestią przypadku, to jest kwestia decyzji każdego z nas
i każdy z nas ma na to wpływ, żeby również przekonywać innych, że warto mieć to z tyłu
głowy, warto jednak żyć w zdrowym, szczęśliwym społeczeństwie.
Ponownie głos zabrała Senator RP Pani Agnieszka Gorgoń — Komor. Na zakończenie
wystąpienia powiedziała, że statystyki są nieubłagane. W Polsce samochody, które jeżdżą na
naszych drogach to około 70% powyżej 10 lat, 30% powyżej 20 lat. Rozumie, że jest
drożyzna, inflacja, stan ekonomiczny ludzi nie pozwala też, żeby podążać za tymi



technologiami, ale my musimy się zastanowić, gdzie zachować ten balans. Musimy też jako

samorządy lokalne, jak też rozwiązanie systemowe, powinny wspierać te osoby, żeby nie były

pieniądze unijne wyrzucone w błoto, na przykład dofinansujemy OZE, a nie ma termoizolacji

w budynkach, bo to też jest zbyt nieodpowiedzialne myślenie o naszym środowisku. Zdrowie

i powietrze są ponad polityczne. Niezależnie kto będzie rządził w kraju, będziemy tak samo

musieli dbać o zdrowie, bo są pewne wytyczne, są zalecenia i to nie zależy w żadnej mierze

od polityki. Mimo, że czasami ta polityka się próbuje wpleść w różne gremia, ja uważam, że i
dlatego też tu jestem i dziękuję za zaproszenie, żeby też tą świadomość podnosić i

oczywiście, żeby sobie zdawać sprawę, i żeby to nie były puste słowa. Ostatnio w Senacie

procedowaliśmy ustawę o wiatrakach. Sami Państwo na pewno śIedzicie doniesienia

medialne, kiedy to na przykład byliśmy w czasie podróży po Polsce w Wolborzu, gdzie była

pierwsza farma wiatrowa zainstalowana w bardzo małej miejscowości. Jak rozmawialiśmy z

mieszkańcami, to mówili, że nikomu już to nie przeszkadzało. Te wiatraki żyją z nimi, nie

zaburzają ich codziennego funkcjonowania, a energia dostarczana z wiatraków, to zupełnie

czysta energia i pozwala im na kontynuowanie swojej działalności, w przedsiębiorstwach i w

różnych organizacjach pożytku publicznego. Także ja myślę, że na przykład teraz na Śląsku

przez procedowaną ustawę straciliśmy możliwość instalowania farm wiatrowych, bo nasze

województwo jest zbyt zagęszczone. Dodała, ze jej zdaniem powinniśmy się dogadywać

ponad podziałami politycznymi w zgodzie co do pewnych ustaw i zdrowotnych i ustaw takich

jak odnawialne źródła energii, bo to jest nasza przyszłość, a nie, że żyjemy tylko dla siebie,

ale mamy swoje dzieci, wnuki i dobrze by było zostawić ten świat wjakimś przynajmniej

balansie, żeby mogły przyszłe pokolenia żyć na naszej ziemi. I to jest taki mój apel, żebyśmy

dalej zwracali na to uwagę, a nie żeby się to nie sprowadzało tylko do pustych słów.

Podziękowała za uwagę i dodała, ze jest do dyspozycji jeśli będąjakieś pytania. Złożyła

jeszcze życzenia na Święta Wielkanocne, życząc wszystkim spokoju, stabilnej atmosfery w

rodzinnym gronie i wszystkiego dobrego.

Pytań, uwag do wystąpienia Senator RP nie było i prowadzący obrady podziękował za

wystqpienie.

ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy do porządku obrad są

jakieś wnioski.

Wniosek o zmianę porządku obrad zgłosił Przewodniczący rady Leszek Szczotka.

Zawnioskował o wprowadzenie do punktu 6 porządku obrad kolejnego podpunktu - projektu

uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej ulicy Orlej w Wiśle Małej do rozpatrzenia

zgodnie z właściwością. Wniosek Przewodniczącego rady stanowi załącznik nr 3 do protokołu

sesji.

Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie było. W związku z tym przystąpiono do

przegłosowania złożonego wniosku.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek o wprowadzenie do porzqdku obrad do punktu

6 kolejnego podpunktu —projektu uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej ulicy

Orlej w Wiśle Małej do rozpatrzenia zgodnie z właściwością, został przez Radę

przegłosowanyjednogłośnie.

Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie było. W związku z tym Prowadzący obrady

stwierdził, że dzisiejsza sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad

z uwzględnieniem przegłosowanej zmiany:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

Przedstawienie porządku obrad.

Przyjęcie protokołów LV sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

P
W
N

Informacje i sprawozdanie Burmistrza Pszczyny:

1) o pracach W okresie międzysesyjnym,

2) dotycząca podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace

społeczne,

3) z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie za 2022 rok oraz

przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2023 rok.

5. Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły

Podstawowej w Rudołtowicach,

2) Projekt uchwały w sprawie skargi Wojewody Śląskiego wniesionej do Wojewódzkiego

Sądu Administracyjnego w Gliwicach na Uchwałę Nr XLIX/591/22 Rady Miejskiej

w Pszczynie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu

Zieleni w Pszczynie,

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie,

4) Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Pszczyna oraz określenia

sezonu kąpielowego w 2023 roku,

5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pszczyna w 2023 roku”,

6) Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy

Pszczyna środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2024,

7) Projekt uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości

położonych w Pszczynie przy uI. Sokoła,

8) Projekt uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej

w Wiśle Wielkiej przy ul. Cieszyńskiej,



9) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w granicach miasta Pszczyna,

10) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Brzeźce,

11) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Czarków,

12) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Cwiklice,

13) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w granicach so’rectwa Jankowice,

14) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Piasek,

15) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Poręba,

16) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Rudołtowice,

17) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Studzienice,

18) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Studzionka,

19) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

sołectwa Wisła Wielka — etap I,

1) Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie rozpatrzenia uwag

wniesionych do wyłożonego projektu planu (załącznik nr 2 do projektu uchwały),
2) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich
finansowania (załącznik nr 3 do projektu uchwały),

3) Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Wielka - etap I.

20) Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych gminy Pszczyna oraz określenia

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu,

21) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023,

22) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna,

23) Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej ulicy Orlej w Wiśle Małej do

rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

7. Wolne głosy, komunikaty.

8. Zamknięcie obrad — LVI sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół LV sesji Rady Miejskiej

z 16 lutego 2023 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu LV sesji rady są jakieś uwagi.



Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół LV sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został przez

Radę przyjętyjednogłośnie.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację burmistrza Pszczyny

o pracach w okresie międzysesyjnym, Sprawozdanie dotyczące podmiotów, na rzecz których

wykonywane są przez nieletnich prace społeczne oraz z Sprawozdanie z działalności Ośrodka

Pomocy Społecznej w Pszczynie za 2022 rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy

społecznej na 2023 rok Radni otrzymali. Zapytał, czy do tych informacji i sprawozdań Radni

mają zapytania |ub uwagi.

Pytań, uwag nie zgłoszono i przewodniczący rady stwierdził, że ww. informacja

i sprawozdania zostały przez radę przyjęte do wiadomości.

Informacja isprawozdania stanowią odpowiednio załączniki nr 4, 5 i 6 do protokołu sesji.

ad. 5.

Prowadzący obrady poprosił przewodniczącą Komisji Rewizyjnej radną Barbarę Psik

o przedstawienie informacji o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała informację o kontroli nr BRM.0012.1.039.2023

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w dniu 10 lutego 2023 r. Kontrola dotyczyła

realizacji wybranych zadań realizowanych przez Referat Audytu Wewnętrznego i Kontroli.

Do protokołu nie wniesiono uwag, pytań i Przewodniczący rady stwierdził, że Rada przyjęła

protokół z przeprowadzonej kontroli do wiadomości. Informacja o przeprowadzonej kontroli

stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji.

ad. 6

6.1)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia

skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudołtowicach.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki imienne: ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (12): Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Marcela Kanafek—Lewandowska, Jacek Kubis,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Łukasz Tetla,

Rafał Wróbel, Michał Ziebura

PRZECIW (1): Marek Szklorz

WSTRZYM UJĘ SIĘ (9): Marek Dutkowski, Krystyna Fuławka, Ireneusz Gruszka, Henryk Kopiec,
Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Leszek Szczotka, Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej

Wojtanowicz

BRAK GŁOSU (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/693/23 w sprawie

rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudołtowicach,

podjęta została większością 12 głosów „za", przy 1 głosie „przeciw" i 9 głosach

„wstrzymujących się". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

wymaganą większością głosów.

Przed odczytaniem tytułu kolejnego projektu uch wały burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol
przywitał nowo wybraną przewodniczącą Zarzqdu Osiedla Powstańców Śląskich Bernadettę

Sojka — Jany.

6.2)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie skargi

Wojewody Śląskiego wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach na
Uchwałę Nr XLIX/591/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie

zmiany statutu Miejskiego Zak’radu Zieleni w Pszczynie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki imienne: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20): Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz Gruszka, Marcela
Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Rafał Wróbel, Michał

Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Marek Dutkowski, Andrzej Wojtanowicz,

BRAK GŁOSU (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/694/23 w sprawie skargi

Wojewody Śląskiego wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach

na Uchwałę Nr XLlX/591/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w

sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie, podjęta została

większością 20 głosów „za", przy 2 głosach „wstrzymujących się", bez głosów „przeciw".
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Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością

głosów.

6.3)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany

statutu Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie .

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki imienne: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr LVI/695/23 w sprawie zmiany

statutu Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie, podjęta została jednogłośnie 22 głosami

„za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.4)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wykazu

kąpielisk na terenie Gminy Pszczyna oraz określenia sezonu kąpielowego w 2023 r.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki imienne: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/696/23 w sprawie wykazu

kąpielisk na terenie Gminy Pszczyna oraz określenia sezonu kąpielowego w 2023 r.,

podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę jednogłośnie.
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6.5)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie gminy Pszczyna w 2023 roku”.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/697/23 w sprawie

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na terenie gminy Pszczyna w 2023 roku”, podjęta została jednogłośnie 22 głosami
„za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.6)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie niewyrażenia

zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Pszczyna środków stanowiących fundusz sołecki
w 2024 roku.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Ireneusz Gruszka, Marcela

Kanafek—Lewandowska, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski,

Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Łukasz Tetla

PRZECIW (4): Arkadiusz Gardiasz, Henryk Kopiec, Marek Szklorz, Marta Wojciechowska-

Smolarz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5): Jacek Kubis, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/698/23 w sprawie

niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Pszczyna środków stanowiących
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fundusz sołecki w 2024 roku, podjęta została większością 13 głosów „za", przy 4 głosach

„przeciw" i 5 „wstrzymujących się”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta

została przez radę wymaganą większością głosów.

6.7)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie obciążenia

służebnością gruntową nieruchomości położonych w Pszczynie przy ul. Sokoła.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/699/23 w sprawie

obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonych w Pszczynie przy ul. Sokoła,

podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.8)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie obciążenia

służebnością gruntową nieruchomości położonej w Wiśle Wielkiej przy ul. Cieszyńskiej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/700/23 w sprawie

obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Wiśle Wielkiej przy ul.
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Cieszyńskiej, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził,
że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.9)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach miasta
Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/701/23 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
granicach miasta Pszczyna, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.10)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach
sołectwa Brzeźce.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/702/23 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

14



granicach sołectwa Brzeźce, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.11)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

sołectwa Czarków.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/703/23 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

granicach sołectwa Czarków, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.12)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

sołectwa Cwiklice.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 22 radnych, Uchwała Nr LVI/704/23 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
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granicach sołectwa ćwiklice, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.13)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

so’rectwa Jankowice.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania12A: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/705/23 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

granicach sołectwa Jankowice, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.14)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

sołectwa Piasek.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/706/23 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
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granicach sołectwa Piasek, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.15)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytałtytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach
sołectwa Poręba.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/707/23 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
granicach sołectwa Poręba, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.16)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

sołectwa Rudołtowice.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVl/708/23 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
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granicach sołectwa Rudołtowice, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.17)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

sołectwa Studzienice.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 22 radnych, Uchwała Nr LVl/709/23 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

granicach sołectwa Studzienice, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.18)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przystąpienia

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

sołectwa Studzionka.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/710/23 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
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granicach sołectwa Studzionka, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.19)

Przed odczytaniem tytułu projektu uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Wielka — etap I Burmistrz Pszczyny

Dariusz Skrobol odczytał autopoprawkę do tego projektu uchwały. Pełna treść autopoprawki

stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesji.

Następnie odczytałtytuł ww. projektu uchwały.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania i wyjaśnił, że przed

podjęciem uchwały Rada musi zająć stanowisko w sprawie uwag negatywnie rozpatrzonych

przez Burmistrza Pszczyny. Zaproponował, aby odbyło się to w następujący sposób:

Burmistrz odczyta uwagę zgodnie z otrzymanym zestawieniem (załącznik nr 2 do projektu

uchwały), następnie Rada poprzez głosowanie zajmie stanowisko w tej sprawie

od powiadając na pytanie: „Czy Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi przez

Burmistrza”? Po przegłosowaniu wszystkich uwag negatywnie rozpatrzonych przez

Burmistrza Rada zajmie stanowisko w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie realizacji,

zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr3 do projektu uchwały). Po

realizacji tych punktów Rada przystąpi do głosowania nad projektem uchwały w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

administracyjnych sołectwa Wisła Wielka — etap I.

Przystąpiono do głosowania uwag rozpatrzonych przez Burmistrza negatywnie.

Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik przedstawiła kolejno uwagi

negatywnie rozpatrzone przez Burmistrza, które następnie rada głosowała:

1. Uwaga nr Ba (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

2. Uwaga nr 3b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1): Maria Szostak

3. Uwaga nr 3c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

4. Uwaga nr 3d (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

5. Uwaga nr 3e (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

6. Uwaga nr 3f (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, RafaI Wrébel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

7. Uwaga nr 3g (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

8. Uwaga nr 5 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

9. Uwaga nr 6 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

10. Uwaga nr 7 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

11. Uwaga nr 8a (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

12. Uwaga nr 8b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:
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ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

13. Uwaga nr 9 (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

14. Uwaga nr 10 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

15. Uwaga nr 11 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

16. Uwaga nr 13 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

17. Uwaga nr 14 (I wyłożenie)
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Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

18. Uwaga nr 16 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafa’r Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

19. Uwaga nr 18 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

20. Uwaga nr 19a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

21. Uwaga nr 19b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1): Maria Szostak

22. Uwaga nr 19c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

23. Uwaga nr 19d (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

24. Uwaga nr 20 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

25. Uwaga nr 23 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

26. Uwaga nr 26a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

27. Uwaga nr 26b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

28. Uwaga nr 26c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna FuIawka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

29. Uwaga nr 27 (| wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

30. Uwaga nr 29 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

31. Uwaga nr 30 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:
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ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

32. Uwaga nr 31 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

33. Uwaga nr 34 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

34. Uwaga nr 35 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZEClW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

35. Uwaga nr 39 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

36. Uwaga nr 40b (I wyłożenie)

26



Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

37. Uwaga nr 41 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

38. Uwaga nr 43a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

39. Uwaga nr 43b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

40. Uwaga nr 44 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna FuIawka, Arkadiusz Gardiasz, lreneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1): Maria Szostak

41. Uwaga nr 46a (| wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

42. Uwaga nr 46b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

43. Uwaga nr 48c (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

44. Uwaga nr 49a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

45. Uwaga nr 49b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

46. Uwaga nr 50 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI(1): Maria Szostak

47. Uwaga nr 51a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

48. Uwaga nr 51b (l wyłożenie)

Wyniki głosowania12A: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

49. Uwaga nr 53 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

50. Uwaga nr 53b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

29



ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

51. Uwaga nr 54a (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

52. Uwaga nr 54b (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

53. Uwaga nr 55 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

54. Uwaga nr 56 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

55. Uwaga nr 57 (I wyłożenie)
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Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

56. Uwaga nr 58a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna FuIawka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

57. Uwaga nr 58b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

58. Uwaga nr 593 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

59. Uwaga nr 59b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

31



NIEOBECNI (1): Maria Szostak

60. Uwaga nr 60a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

61. Uwaga nr 60b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

62. Uwaga nr 61 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

63. Uwaga nr 64b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

64. Uwaga nr 65c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

65. Uwaga nr 67 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

66. Uwaga nr 683 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

67. Uwaga nr 68b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

68. Uwaga nr 69a (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

69. Uwaga nr 69b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
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ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

70. Uwaga nr 70a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna FuIawka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

71. Uwaga nr 70b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fu’rawka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

72. Uwaga nr 71 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW10, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, RafaI Wrébel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

73. Uwaga nr la (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

74. Uwaga nr 1b (II wyłożenie)
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Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

75. Uwaga nr 2 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

76. Uwaga nr 3 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fu’rawka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

77. Uwaga nr 4a (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

78. Uwaga nr 4b (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1): Maria Szostak

79. Uwaga nr 4c (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

80. Uwaga nr 5a (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

81. Uwaga nr 5b (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

82. Uwaga nr 6 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

83. Uwaga nr 7a (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

84. Uwaga nr 7b (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

85. Uwaga nr 7c (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

86. Uwaga nr 7d (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafa’r Wrébel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

87. Uwaga nr 7e (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

88. Uwaga nr 8a (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

37



ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

89. Uwaga nr 8b (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

90. Uwaga nr 10a (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

91. Uwaga nr 10b (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania12A: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

92. Uwaga nr 10c (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

93. Uwaga nr 11a (ll wyłożenie)
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Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI(1): Maria Szostak

94. Uwaga nr 11b (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

95. Uwaga nr 11c (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

96. Uwaga nr 12 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

97. Uwaga nr 13 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1): Maria Szostak

98. Uwaga nr 14 (II wyłożenie)

Wynikigfosowania12A: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

99. Uwaga nr 15a (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

100. Uwaga nr 15b (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

101. Uwaga nr 15c (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

102. Uwaga nr 16 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

103. Uwaga nr 17 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

104. Uwaga nr 18 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

105. Uwaga nr 24 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, lreneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

106. Uwaga nr 25 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

107. Uwaga nr 26 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
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ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

108. Uwaga nr 27 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

109. Uwaga nr 28 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

110. Uwaga nr 31 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

111. Uwaga nr 37 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

112. Uwaga nr 38a (II wyłożenie)
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Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

113. Uwaga nr 38b (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

114. Uwaga nr 41 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

115. Uwaga nr 4 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

116. Uwaga nr 6 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1): Maria Szostak

117. Uwaga nr 7 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

118. Uwaga nr 9 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

Po przegłosowaniu ostatniej uwagi negatywnie rozpatrzonej przez Burmistrza Pszczyny

przystąpiono do przegłosowania załącznika nr 3 do projektu uchwały - Rozstrzygnięcie o

sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które

należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

Następnie prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, propozycje

zmian.

Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w granicach administracyjnych sołectwa Czarków — Etap II.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej
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Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-
Smolarz, Andrzej Wojtanowicz

NIEOBECNI (2): Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/711/23 w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach
administracyjnych sołectwa Wisła Wielka — etap I, podjęta została jednogłośnie 22 głosami
„za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.20)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie emisji obligacji
komunalnych gminy Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (20): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek
Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel,
Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Henryk Kopiec, Andrzej Mańka
NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/712/23 w sprawie emisji
obligacji komunalnych gminy Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i
wykupu, podjęta została większością 20 głosów „za", przy 2 „wstrzymujących się", bez
głosów „przeciw". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę
wymaganą większością głosów.

6.21)
Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie
gminy na rok 2023.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Głos zabrał radny Henryk Kopiec. Powiedział: „Chciałbym, żeby na najbliższą Komisję
Gospodarki i Komisję Budżetu, dlatego, że uszło nam to uwadze, przy zmianach budżetowych
zadaliśmy pytanie dotyczące budowy przedszkola w Studzienicach. Chodziło nam tam o tak
zwany temat prace zastępcze. Pytamy się dlatego, że jest to ogromna kwota, bo to jest
ponad 1 000 000 złotych. Prace zastępcze, no które jak gdyby zmieniają plan pierwotny
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budowy przedszkola. Nie musi być teraz odpowiedź dokładniejszą ale żeby była informacja

jaka jest różnica między pierwotnym projektem, a wykonywaniem prac na dzień dzisiejszyi

zmiana dodatkowo tej kwoty. Dziękuję bardzo”.

Innych pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (19): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla,

Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Henryk Kopiec, Marcela Kanafek—Lewandowska, Rafał Wróbel

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVl/713/23 w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2023, podjęta została większością 19 głosów „za”, przy 3

„wstrzymujących się", bez głosów „przeciw”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.22)
Skarbnik gminy Artur Krawczyk powiedział, że do projektu uchwały w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (19): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Henryk Kopiec, Marcela Kanafek—Lewandowska, Rafał Wróbel

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/714/23 w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została większością 19

głosów „za", przy 3 „wstrzymujących się”, bez głosów „przeciw". Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.23)

Przewodniczący rady odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przekazania petycji

dotyczącej ulicy Orlej w Wiśle Wielkiej do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Projekt uchwały nie był opiniowany przez komisje rady.
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Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (21): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz
Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Rafał

Wróbel, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Andrzej Wojtanowicz

NIEOBECNI (1): Maria Szostak

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LVI/715/23 w sprawie
przekazania petycji dotyczącej ulicy Orlej w Wiśle Wielkiej do rozpatrzenia zgodnie z

właściwością, podjęta została większością 21 głosów „za", przy 1 „wstrzymujących się”, bez
głosów „przeciw". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

wymaganą większością głosów.

Wykaz podjętych na LVI sesji Rady Miejskiej uchwał stanowi załącznik nr 9 do protokołu sesji.

ad. 7.

1. Głos zabrał radny Rafał Wróbel. Powiedział: „ Panie przewodniczący, Panie burmistrzu,

Wysoka rado. Ja chciałem w imieniu mieszkańców ulicy Jelenia złożyć interpelację”.
Przewodniczący rady zwrócił uwagę Radnemu, że interpelację składa się bezpośrednio do
burmistrza w formie pisemnej na biurze podawczym, a nie na sesji rady.
Radny Rafał Wróbel powiedział, że tak zrobi. Dodał: „Ale chciałbym, na prośbę
mieszkańców ulicy Jelenia, żeby pokazać radnym jakijest stan drogi. Chciałbym
nadmienić, że po tej drodze poruszają się też niepełnosprawni. To było poruszone 3 lata
temu na Komisji Gospodarki. Zostało to przekazane do burmistrza, no niestety do dziś nic
się w tej sprawie nie stało. Panie burmistrzu, nie wiem, czy Pan pamięta, ale Pan na

zebraniu wiejskim obiecywał mieszkańcom, z'e będzie to wprowadzone do budżetu, z'eby

wykonać projekt, bo jeżeli będziemy chcieli starać się o jakieś środki, to musi być
wykonany projekt na tą drogę. Chcę powiedzieć, bo są wydawane pieniążki na
wysypywanie nawierzchni tej ulicy kamieniami. No niestety proszę zobaczyć wjakim
stanie jest, jak mogła się po tej drodze poruszać, między innymi niepełnosprawne osoby,
z'eby dostać się do domu, tam Remondis musi cofać. Nie wiem, czy czekamy, żeby się
podziało takjak w Studzienicach, że będzie wypadek, bo tam ani zawrócić nie można,

samochodem, straż też kierowała sprawy, z'e samochodami cięższymijez'eli dojdzie do
jakiegoś pożaru, albo do wypadku, to tam nie będą mogli dojechać. Dziękuję bardzo”.

2. Głos zabrał radny Andrzej Mańka. Powiedział: „Panie przewodniczący, Panie burmistrzu.
W kwestiiformalnej, bo 20 lutego złożyłem interpelację, dotyczącą poprawy
bezpieczeństwa na ulicy bocznej Katowickiej. Chciałem się zapytać, czy Pan jako zarządca
drogijuż podjqłjakieś decyzje, bo chciałbym poznać Pana zdanie, żeby Pan się do tego
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odniósł Wjakiś sposób, ustosunkował, jednocześnie bardzo dziękuję za te cząstkowe

materiały, jeśli chodzi o opinię społeczną, które Pan mi przekazał. Dziękuję bardzo”.

Głos zabrał radny Marek Szklorz. Powiedział: „ Dziękuję Panie przewodniczący. Pozwolę

sobie też w tych wolnych głosach zabrać głos i poruszyć problem szpitala. A wjakim

kontekście. Powiem tak w 2018 roku zwróciłem się do Pana burmistrza z interpelacją na

prośbę rodziców. [zadałem dwa pytania do Pana burmistrza. Przeczytam te pytania, to

był akurat marzec, 5 lat. Pierwsze pytanie: „ Gdzie rodzice z chorymi dziećmi z naszej

gminy Pszczyna, mają udać się po pomoc w nocy, w święta i dni ustawowo wolne od

pracy”. l drugie pytanie: „Czy takową ktoś pomoc na terenie gminy Pszczyna zapewnia ?”

Oczywiście Pan burmistrz zgodnie z kompetencjami przekazał to do Powiatu. Otrzymałem

odpowiedź na kilkanaście stron, że taka pomocjest udzielana od Zawiercia po Żywiec,

Tychy, tylko nie w gminie Pszczyna. Proszę Państwa 5 lat czekania, bo to były różne

dramaty, sam tego doświadczyłem, byłem na zebraniu teraz w tym tygodniu na

Siedlicach ibardzo się cieszę, że po tych pięciu latach z ust Pana Starosty usłyszałem, że

takową pomoc szpital zapewnia, nie tylko całodobową pomoc, tą w dni ustawowo wolne

od pracy i świąteczne, ale także przyjmowane są dzieci, jest pediatria, także bardzo mnie

to cieszy i nie wiem, czy to jakie to były działania, czemu to tak długo trwało, ale

naprawdę myślę, że to rodzice będą bardzo, bardzo zadowoleni. Także to jest duża

pomoc. Ci rodzice już, możemy to przekazać. Z tego co wiem, orientuję się, to chyba od

pierwszego stycznia to funkcjonuje i naprawdę bardzo, bardzo dobrze to oceniam, bo tak

jak mówię, no rodzice już nie muszą w tych trudnych, dramatycznych chwilach gdzieś

udawać się... Zawsze można karetkę zgłosić rozumiem, ale czasami są takie różne rzeczy

jak wysoka gorączka no i trzeba gdzieś tam daleko jechać, tutaj mamy blisko. Bardzo,

bardzo dobrze to odbieram. A jakjuż korzystam z tego tematu szpitala to może jeszcze

poruszę jeden wątek. Powiem tak, no przystąpiliśmyjako gmina do spółki szpitala. Sam

za tym optowałem. Ja uważam, że zrobiliśmy dobrą robotę, zachowaliśmy się takjak

trzeba, bo to są nasi mieszkańcy, tylko uważam tak. Często tu gościła Pani Starosta, Pani

dyrektor, prosiła o pomoc te okoliczne gminy. Oczywiście te gminy pomagają dotacjami

celowymi, na taki ich wybór, mają takie prawo i one nie przystąpiły do dnia dzisiejszego,

do spółki. Trochę mnie to martwi i nie przekonuje mnie ta argumentacja włodarzy gmin,

iż mieszkańcy z naszego szpitala korzystają mało, oni inne wybierają placówki. Ja

podchodzę do tego troszeczkę inaczej. Te gminy wchodzą w skład powiatu, czylijest to

jakaśjednostka samorządu terytorialnego. Pani Starosta wyznacza jakieś kierunki, cele,

jej zadaniem jest dbanie o szpital, zabezpieczenie bezpieczeństwa zdrowotnego, to

uważam, jeżeli te gminy są w tym samorządzie, też powinny wziąć na siebie ten

obowiązek, może niepopularny, może ibardziej kosztowny, no ale niestety, takjak

mówię, jest kierowca autobusu i on wyznacza te trendy, także no może i mieszkańcy nie

korzystają wszyscy ze szpitala w Pszczynie, ale zdarzają się przypadki, że korzystają.

Natomiast korzystają z innych wydziałów starostwa, także tak bym podszedł do tego

tematu. A wiadomo, że myjako gmina zrobiliśmy wszystko i tu dziękuję Panu

burmistrzowi, radnym, że zrobiliśmy takjak uważamy, bo to był nasz obowiązeki takjak

mówię, a jeżeli by ten szpital, wiem, że są trudnościfinansowe, ale ja dostrzegam te

działania rozwojowe. Powstają nowe te pracownie, tam Pan Starosta wymieniał, to
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opieka społeczna, także myślę, że to jest taki kierunek dość dobry, no środkifinansowe

każde się liczą, nawet pomoc tych gmin jest wskazana. My też jako gmina jeszcze nigdy

nie odmówiliśmy dotacji celowej pomocy, ale bym prosił i tu mam taki apel do radnych,

ale powiatowych. To są Koledzy i Koleżanki siedzą obok siebie W ławach, żeby

przekonywali tych radnych Powiatowych z ościennych gmin, aby też to wspomogli

systemowo i tak uważam, bo szpital będąc spółką samorządową o większym zasięgu ma

większe możliwości rozwoju i tyle. Dziękuję bardzo. ”

Głos zabrał radny Henryk Kopiec. Powiedział: „Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu,

nie akurat w temacie szpitala, ale też chciałem nawiązać do Komisji Gospodarki i też nam

troszkę umknął temat, zresztą on nie był związany bezpośrednio z tematem, ale na dzień

dzisiejszy, z tego co słyszę, to najważniejszy temat to jest bezpieczeństwo.

Bezpieczeństwo dla mieszkańców. Ja cały czas, jeżeli chodzi o swoje zadania zwiqzane ze

swoim osied/em, albo pobliskimi, właśnie to są tematy dotyczące bezpieczeństwa, ale tu

chciałem nawiązać do jednej kwestii. Mam prośbę do Pana burmistrza, aby odpowiednie

wydziały, albo komórki sprawdzające. Wstrzymałem się proszę Państwa przy uch wale

dotyczącej skargi na dyrektora placówki oświatowej. Też kiedyś pracowałem w placówce

oświatowej wiele lat i wiem jak niektóre sprawy wyglądają i tutaj akurat w temacie

bezpieczeństwo Panie burmistrzu proszę odpowiednie komórki skierować do

odpowiednich placówek, szczególnie tych starszych placówek, bo mówimy o

bezpieczeństwie, o budowie nowych obiektów, o zabezpieczeniu tego bezpieczeństwa. Jak

nie będę się tak wgłębiał w temat, ale są placówki oświatowe, których temat

bezpieczeństwa ciągnie się już Panie burmistrzu latami i nie chciałbym, żeby za chwilę

była następna uch wała, dotycząca następnego dyrektora szkołyjakby cokolwiek w tej

placówce, w szkole, czy w przedszkolu się przydarzyło. Jeżeli ktoś stara się osiągnąć takich

dokładniejszych informacji to można zwrócić się do mnie. Ja zwrócę, przedstawię temat

na przykład, ale wiem, że przejechałem proszę Państwa przez 12 latjako radny wszystkie

placówki oświatowe i wiem jak to wygląda. Panie burmistrzu, żebyśmy mieli taki wykaz

naprawdę, gdzie trzeba dokonać pewnych zmian. Wiadomo, że nie zrobimy tego ani za

miesiąc, ani może za pół roku, ale żeby na przyszłość nikt z pracowników oświaty za jakieś

tam nieszczęście w placówce, nie musiał sam bezpośrednio odpowiadać. Taki mam tylko

apel i taka mam małą prośbę. Dziękuję bardzo. ”

Głos zabrał radny Rafał Wróbel. Powiedział: „Panie burmistrzu, Panie przewodniczący.

Dzisiaj tu usłyszeliśmy o Londynie 56 rok. Ja bym chciał poruszyć teraźniejszość, sprawy

moźe jakiegoś oświadczenia pana Burmistrza, albo panie Przewodniczący naszej całej

Rady. Myślę, że mogę mówić tutaj za wszystkich, no chyba że nie, no to ktos’ moz'e do

mikrofonu nie zgodzic’ się ze mnq. Chciałbym poruszyć o szarganiu dobrego imienia

naszego Świętego Jana Pawła II, bo to co usłyszałem ostatnio w telewizji, w przekazach,

ktoś kto mówi po polsku i wyraża się, że trzeba zburzyć pomniki Papieża, znieść nazwy ulic

to normalnie mnie się to w głowie nie mieści. Było mi bardzo przykro tego słuchać i myślę,

że tajni współpracownicy i służby bezpieczeństwa byłego ustroju, atakują nasze

największe wzorce, także nie wiem o co chodzi, kto majaki cel w tym, ale naprawdę, bo

bez echa przeszły ataki tutaj na krzyż przy kościele parafii tutaj Wszystkich Świętych.

Myślę, że ta sprawa jest jeszcze bardziej chyba przez wszystkich nas wierzqcych
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dotykajqca nas i nie wiem no, może się ktoś ze mną nie zgodzić, ale to jest sprawa

naprawdę bardzo ważna i uważam, że jakieś oświadczenie, nie tylko oświadczenia o

zabawach lokalu, ale o szarganie dobrego imienia tak wielkiego człowieka, jakim był

Papież, takiego wzorca. Dziękuję bardzo. "

Głos zabrał burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Powiedział: „Wodpowiedzi na

oświadczenie Pana radnego chciałem Państwa serdecznie zaprosić wraz z duszpasterzem

środowisk samorządowych księdzem Romanem Chromy na rekolekcje wielkanocne,

wprawdzie ciut po Wielkanocy, bo 13 kwietnia, to będzie takie śniadanie wielkanocne dla
samorządowców połączone z konferencją, myślę, że bardzo aktualną - Etyka i

odpowiedzialność za słowo w samorządzie. Myślę, że będzie też dobry czas, żeby pewne
kwestie przedyskutować i porozmawiać. Serdecznie Państwa zapraszam. Chcielibyśmy z

księdzem, aby to spotkanie wielkanocne miało taki charakter bardzo szeroki, stqd

wysłaliśmy równieź zaproszenia do samorządów całego naszego Powiatu Pszczyńskiego

włącznie z samorządem powiatowym. Myślę, z'e osoby, które będą chciały chwilę spędzić
na to właśnie refleksji nad słowem, to będzie dobry czas. Serdecznie zapraszam.

Druga sprawa, o której chciałem Państwu dzisiaj powiedzieć, to jest temat związany z

uchwałą, którą Państwu przedstawimy. Na dzień dzisiejszyjest ona poddana

konsultacjom społecznym, czyli planowany Park kulturowy w Pszczynie. Wydaliśmy

broszurę, gdzie, pełna informacja o Parku kulturowym się w tej broszurze znajduje. Jeżeli

ktoś z Państwa z organizacji pozarzqdowych, przedsiębiorców, mieszkańców, chciałby w
tej kwestii, albo zadać pytania, albo zgłosićjakieś uwagi lub przedyskutować temat Parku

kulturowego, serdecznie zapraszamy do dyskusji. Jest to bardzo poważna uchwała, którą

będziemy podejmować, która również w sposób kompleksowy zaopiekuje całą Starówkę i
strefę drugą podlegającą konserwatorom i myślę, że dzięki temu będzie również jasność

co do potencjalnych inwestycji. Takjak mówię uch wała bardzo skomplikowana, bardzo

trudno, nie wszędzie wybiegajqca jakby być może w wprost oczekiwaniom

przedsiębiorców, ale też pokazująca jak można zaopiekować się miastem, takim jakim

jest Pszczyna, czyli miastem historycznym, łącząc różnego rodzaju oczekiwania i różnego

rodzaju potrzeby. Także zachęcam do tego, aby również w tej kwestii parku kulturowego

Państwo zajęli się chwilę tq treścią uchwały. [Problemy z mikrofonem]. Drodzy Państwo
również przedstawimy Państwu na kolejnq sesję uchwałę, która dwa razy zeszła z

naszego programu. Przygotowaliśmy szersze opracowanie tejże uch wały. Zanim ją

złożymy chciałbym, żeby Państwo w najbliz'szych dwóch tygodniach również na nią

spojrzeli, ona się znajdzie u was na tabletach jeszcze z drobnymi poprawkami w przyszłym

tygodniu. Chodzi oczywiście o uch wałę parkingowa, stawkach parkingowych i pewnych

zmianach, które zaproponujemy pod kątem właśnie między innymi abonamentu, stref

parkingowych, opłat parkingowych, również na tych parkingach związanych z turystami.

Więc myślę, że to będzie też pewien krok do tego o czym dyskutowaliśmy na ostatnich

komisjach isesjach.

l na zakończenie chciałem się odnieść do tematu, który niezmiennie jest poruszany przez

naszego Pana radnego Kopca, a dotyczący sprawy sufitów. Ponieważ wiele słów w tej

kwestii padło, macie Państwo wręcz chyba obraz jakby się ta szkoła miała zawalić. Bardzo
mi było przykro usłyszeć na ostatniej komisji, że dzieci chodzq prawie jak w oborze. Jeżeli
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dobrze zrozumiałem Pana radnego, więc bardzo proszę o puszczenie kilku zdjęć. Chciałem

Państwu pokazać, jak to wygląda, te słynne sufity, które podobno sq tak okropne. W

Szkole nr 2, zostały 4 klasy, w których te sufity są industrialne, czyli takie, które nie mają

pokrycia w postaci podwieszanych sufitów, są wysz/ifowane, pomalowane i pozostały tak

jakby Wformie takiego industrialnego betonu. To robiliśmy zdjęcia w trakcie

wczorajszego pobytu Pana attache z ambasady Francji i również nie mieliśmy

problemów, żeby go zaprosić do tej gimnastycznej, w której odbywała się główna

Frankfonia, gdzie miedzy innymi te sufity sq. Drodzy Państwo tytułem wyjaśnienia. W

2020 roku, kiedy odbieralis’my szkołę w skutek błędu prawdopodobnie technologiczna—

materiałowego faktycznie spadły sufity w kilku klasach, wstrzymaliśmy również wtedy

odbiór. Było to dokładnie 31 sierpnia 2020 roku. No imie/is’my przed sobq dwa wyjs’cia,

albo całkowicie blokujemy otwarcie szkoły, co najmniej na trzy, cztery miesiące celem

powrotu do ponownego nałożenia tych sufitów, a nie mieliśmy pewności tak naprawdę,

na nie tyle my, co sam wykonawca, jaka była przyczyna tego, że te sufity spadły lub

skucie tego i w miarę szybko doprowadzenie do oddania 8 całkowicie nowych klas, sali

gimnastycznej i szatni do funkcjonowania. Jak wiecie szkoła, doskonale Państwo

pamiętacie ogromny wysiłekfinansowy prawie 5 000 000 złotych po to z'eby, szkoły

rozbudować, żeby pojawiły się nowe klasy, więc tak naprawdę burmistrz stanął no przed

takim pytaniem: Zamykamy i nie otwieramy przez kolejny kwartał co najmniej, albo

robimy rozwiqzanie takie jakie było możliwe, czyli skuwamy te sufity, czy szlifujemy,

czyścimy, malujemy na biało izostawiamyje wformie takiej industrialnej, takjak na

przykład dworzec PKP w Katowicach. Podjąłem taką decyzję i to stoję tutaj przed

Państwem ibędę zawsze powtarzał, ponieważ to była w mojej ocenie dobra decyzja, bo

dzieci poszły do szkoły i normalnie funkcjonowały. W między czasie firma, która

wykonywała caiq robotę, przebudowy szkoły, przeprowadziła szereg badań, co się

wydarzyło, że te sufity spadły. To nie były byle jakie sufity, bo firmy Knauff, więc tak

naprawdę porządnego wykonawcy i również cały proces technologiczny, został bardzo

wnikliwie przebadany, a najważniejszą rzeczą oczywiście było bezpieczeństwo i było to,

żeby szkoła normalnie funkcjonowała. W ciągu niecałych raptem trzech tygodni

otworzyliśmy szkołę, dzieci normalnie zaczęłyfunkcjonować w nowej rzeczywistości,

natomiast sufity docelowo, sukcesywnie przez kolejne lata zostały podmieniane i

sprawdzone, czy w innych miejscach, ro’wniez' taka sytuacja się nie wydarzy. Nie było ani

grama tutaj niebezpieczeństwa do tego, żeby cokolwiek się mogło złego wydarzyć. Więc

proszę zobaczyćjeszcze raz na te zdjęcia, jak te sufity wyglądają. Takjak mówię jest to

styl industrialny, takijaki mogliśmy wtedy to zrobić. Myślę, że nie ma absolutnie żadnego

wpływu na jakość i komfort nauczania. Przykro mi, że niestety, ale ciągle tym tematem

sufitów się tutaj, powiem tak kolokwialnie gra, ponieważ mam takie wrażenie wiele osób

mnie pyta, o co chodzi w tej szkole z tymi sufitami. Jak pokazujemy zdjęcia to wszyscy się

uśmiechają, więc chyba nie w tym kierunku te wypowiedzi Pana radnego miały iść. W

związku z tym chciałem złożyć krótkie oświadczenie, które chciałbym również, żeby

znalazło się w kontrze do tego, co Pan radny mówi, bo niestety bardzo dużo przekłamań

jest w Pana wypowiedziach... 31 sierpnia 2020 roku doszło do powstania usterki tynku w

suficie wjednej z sal lekcyjnych w nowo wybudowanym budynku Szkoły Podstawowej nr
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2 w Pszczynie. Wykonawca robót natychmiastowo zgłosił ten fakt do producenta tynku
firmy Knauff celem usunięcia przyczyny usterki. Od dnia zgłoszenia usterki, dla
bezpieczeństwa użytkowania obiektu, sprawdzony był stan tynków organoleptycznie
poprzez ostukiwanie nawierzchni tynku w całym budynku. Trzeciego września 2020 roku
oględziny zostały przeprowadzone przez doradcę technicznego producenta tynkówfirmy
Knauff. W dniach 5 i 7 września 2020 roku przeprowadzona została również dodatkowo
ocena przyczepności tynku do podłoża metodą pu/l—off, która swym zakresem objęła tynki
systemowe firmy Knauff wykonane metodą maszynową w budynku Szkoły Podstawowej
nr 2 w Pszczynie. Ocenie zostały poddane wszystkie pomieszczenia nowego budynku. W

wyniku przeprowadzonych badań stwierdzono miejscowe osłabienie tynku na suficie w
kilku miejscach. Mając na względzie bezpieczeństwo użytkowników obiektu,
zakwalifikowana do skucia tynki na sufitach we wszystkich salach lekcyjnych na piętrze, w
korytarzu na piętrze, w sali komputerowej na parterze, sali ćwiczeń korekcyjnych na
parterze oraz ewakuacyjnej klatce schodowej. Dziesiątego września inspektor nadzoru
przedstawił program naprawczy powstałych usterek, który został zaakceptowany przez
inwestora. Pozytywną opinię architektoniczną w zakresie przedłożonego programu
naprawczego sporządził również autor dokumentacji projektowej budynku szkoły. Prace
naprawcze zostały przeprowadzone w okresie od 7 do 18 września 2020 roku, a 18
września 2020 roku inspektor nadzoru dokonał odbioru robót związanych ze zgłaszanymi
usterkami i potwierdził, że wszystkie prace zostały wykonane zgodnie z przedstawionym i
zaakceptowanym programem naprawczym i wszystkie pomieszczenia nadajq się do

użytkowania. Wartość realizacji zatwierdzonego planu naprawczego w zakresie sufitów
wynosiła 54 828,40 zł, wartość sufitów naprawianych wykonanych w trakcie budowy
wynosiła 23 724,80 zł. Drodzy Państwo ta naprawa została przeprowadzona i na koszt

wykonawcy. Dwudziestego czwartego września 2020 roku roboty budowlane związane z
usuwaniem wyżej wymienionych usterek zostały odebrane przez komisję odbiorową, a
pomieszczenia budynku szkoły przekazane do użytkowania. Informacja o sposobie i
terminie wykonywanych napraw została zgłoszona do Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Pszczynie. Niezależnie od przeprowadzonych napraw 23 września 2020
roku burmistrz Pszczyny zwrócił się do Komendanta straży pożarnej o przeprowadzenie
bieżącej kontroli w zakresie bezpieczeństwa pożarowego w nowo wybudowanym
budynku, która nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości. Drugiego grudnia 2021 roku
został przeprowadzony przegląd gwarancyjny budynku przy współudziale wykonawcy
robót, inspektora nadzoru, dyrektor szkoły oraz zamawiającego. Komisja nie stwierdziła
żadnych nieprawidłowości zagrażających bezpieczeństwu zdrowia iźycia użytkowników
placówki, w tym przede wszystkim dzieciom. Kolejny przegląd gwarancyjny został
przeprowadzony 9 czerwca 2022 roku. Komisja poleciła wykonawcy wykonanie w

zamiennej technologii pozostałą część sufitów. W terminie od 4 do 8 sierpnia 2022 roku
wykonawca in westycji związanej z rozbudową Szkoły nr 2 w Pszczynie wykonał pracę
związaną ze zmianą technologii, wykonania pozostałych sufitów w nowym budynku
szkoły stosownie do ustaleń w trakcie przeglądu gwarancyjnego, przeprowadzonego 9
czerwca 2022 roku, to jest: w pomieszczeniu komunikacji na parterze, w łączniku nowego
budynku starej szkoły, w pokoju nauczycie/skim, w ewakuacyjnej klatce schodowej oraz w
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pokoju wicedyrektora. Wszystkie prace naprawcze zostały wykonane prawidłowo. Pełna
treść oświadczenia burmistrza Pszczyny stanowi załącznik nr 10 do protokoły sesji. Drodzy
Państwo dlaczego się do tego odnoszę? Dlatego, że trochę jest mi przykro, że wspólnym
wysiłkiem przez wiele lat szukając pieniędzy na to, aby szkoła, która ma 111 lat w tym
roku, miała kolejne sale, została tylko i wyłącznie zdyskwalifikowana z powodu usterki, na
którą ani wykonawca, ani my nie mieliśmy wpływu, a usterka, która tak naprawdę nie
wnosi nic do funkcjonowania placówki. Oczywiście można sobie o tym gadać, gadać,
gadać... Więcja się też do tego pozwoliłem, że się odniosę. / na zakończenie chciałbym,
żeby Pan radny odnośnie wypowiedzi, którą Pan zrobił przed chwilą, powiedział, która
szkoła w Pana ocenie nie jest zabezpieczona pod kątem przeciwpożarowym, ponieważ

ten wniosek, który był skargą na dyrektora, nie ma nic wspólnego z bezpieczeństwem. Nic
wspólnego z bezpieczeństwem... Wszystkie zabezpieczenia zarówno przeciwpożarowe,
jak i inne są w pełni i profesjonalnie wykonane w każdej szkole. Jeżeli Pan już mówi coś
takiego to proszę podać przykłady. Ze względu na to, że stoję tu dziś jako pracodawca
tych dyrektorów, nie pozwolę na to, żeby Pan ich obrażał, sugerując, że któraś szkoła nie
jest dostosowana pod kątem bezpieczeństwa. Dziękuję. ”

Ad vocem głos zabrał radny Henryk Kopiec. Powiedział: „Panie przewodniczący, Panie
burmistrzu. Mam nadzieję, że też będę się mógł w czasie zmieścić Pana wypowiedzi i

dobrze jeszcze jest, że człowiek ma prawo się wypowiedzieć, przedstawić swoje

stanowisko. Panie dyrektorze, to pismo pięknie wygląda, ja taki wpis dostałem parę. I
muszę powiedzieć, że wjednym z wpisów stwierdził Pan, że wszystkie prace zostały w
szkole nr 2 wykonane. Panie burmistrzu. Ja mam tylko to szczęście, że jeszcze nie jest

okres wyborczy, bo już będę pozwany. Miałem to szczęście w przeszłości. Jeszcze nie ten
czas. Panie burmistrzu ta szkoła leży mi na sercu wiele, wiele lat. Odbierałem wiele

placówek oświatowych w Pszczynie. Byłem, oglądałem prace końcowe... Nie było żadnych
zastrzeżeń, ja nie miałem osobiście żadnych zastrzeżeń. Panie burmistrzu i Pan jeżeli
twierdzi, że Komisja Rewizyjna Urzędu Miasta Pszczyny w całości przy współudziale Pana
wiceburmistrza, będąca w placówce i podejmująca decyzję, że wszystkie prace muszą być
wykonane i umówiliśmy się jak chłopy, że tylko pozostawiamy salę gimnastyczną małą w
takim stanie jakim jest, ze względu na to, że tam dzieci grają piłkami ciężkimi, no ciqgle
by to tam coś odpadało, trzeba było malować. Nie wszystkie prace na dzień dzisiejszy,
Panie burmistrzu sq skończone. Ja tylko czekam na tyle i tylko tyle. I na nic więcej. Panie
burmistrzu nie wiem, czy sobie Pan przypomina te słynne wypowiedzi niektórych ludzi,
którzy twierdzili, bo to jest taka moda, to jest taki styl, niech to tak zostanie. To pięknie
wygląda, a później ci, co to wypowiadali te słowa, swoje gabineciki porobi/i na style
europejski. Piękne sufity, lampy, a dzieciom tylko zostawili klasy. Ja chcę tylko, żeby te 4
klasy zostały skończone zgodnie z projektem i nic więcej Panie burmistrzu... Nic więcejja
nie chcę. Nic więcej nie wymagam. Panie burmistrzu ja nie gram, ja kiedyś grałem.

Obecnie nie gram. Ja sprawuję funkcję radnego. Sprawdzam, kontroluję wykonanie
porządnie pracy i nic więcej. Nie gram już Panie burmistrzu. Nie mam w ogóle ochoty z
nikim grać. Stan zdrowia mi nie pozwala, więc nie będę z nikim grał. I tylko tyle chcę.

Liczyłem na słowa i uch wały i głosy komisji, liczyłem na głos Pana wiceburmistrza i tak

żeśmy się umówili, że to będzie zrobione, a zrobić no to przecież wiadomo, że to w trakcie
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roku szkolnego się nie da. Przecież ja pracowałem w szkole i nigdy nie było tak, żeby w

trakcie roku szkolnego wykonywana prace, ale są przerwy wakacyjne i wtedy te roboty

można wykonać. Ja nic więcej nie chcę Panie burmistrzu. Zrobić to tak, jak w pozostałych,

innych klasach. Ja wiem, że to są finanse, bo to są cztery, czy pięć sal, jest to gdzieś około

120 000 zł. I nic więcej nie chcę i nie będę w ogóle dyskutował. Nie będę wchodził, czyja

jest przyczyna. Czyjec/nafirma zawaliła, czy druga. Ma to być zgodny zrobione z

projektem. I dlatego dzisiaj miałem pytanie do Pana skarbnika prac zastępczych, bo będę

pilnował wykonanie porządnie prac. Panie burmistrzu, Pan się uśmiecha... A Pan sobie

przypomina inwestycję Stadion Miejski im. Larysza, jak mówiłem o bieżni. I co? Zrobiono

to na końcu? Zrobiono? Miałem rację wtedy, że dyletacji nie zrobiono wtedy na samym

początku budowy, ale zrobiono na samym końcu, kiedy tego się już nie powinno robić.

Miałem rację? Ale proszę Państwa. Czy ktokolwiek przyszedł i powiedział: Panie Heńku,

wie Pan co miał Pan rację. Teraz to już całkiem inaczej wygląda. Ten tartan nie będzie

odchodził. Proszę Państwa, czyja się takiego momentu doczekałem? Nie isię na pewno

nie doczekam. Ja wcale nie pragnę tego, nie będę czekał na ten moment. Panie

burmistrzu. Ja rozmawiam ciągle ] rozmawiałem nawet z Panem skarbnikiem, który

określił kwotę, że ta kasa to jest 20 000 zł, tylko żeby to zrobić. Żeby cały ten obiekt

zgodnie z planem był oddany. Nic więcej. Panie burmistrzu, ostatni raz mówię. Ja nie

gram... Nie gram. Gierki zostawiam sobie w domu ipoza Urzędu Miasta Pszczyny.

Dziękuję bardzo”.

Głos zabrał radny Rafał Wróbel. Powiedział: „ Panie przewodniczący, Wysoka Rado. Panie

burmistrzu akurat Pana Heńka muszę poprzeć, bo ja byłem z tą komisjq też, byliśmy tam

razem, był Pan wiceburmistrz. [niestety, ale Pan Heniek ma rację. Taka była umowa. Sala

gimnastyczna to jest odrębna rzecz. O sali gimnastycznej nie mówiliśmy w ogóle, bo

wiadomo rozgrywki i tam nie trzeba nic robić. Ale sale lekcyjne i pytanie moje jest takie:

to dlaczego pokój nauczycielski i pokój Pani wicedyrektor został zrobiony takjak

powinien, a te klasy zostały zostawione tak industrialnie? Moje pytanie jest: Jeżeli żeśmy

się umawiali na to, źe zrobimy to wszystko, to nie trzeba szkoły zamykać Panie

burmistrzu. Sq następne wakacje, albo można jedną klasę zamknąć i etapem zrobić

wszystkie sufity. I to nie jest kłamstwo ze strony Pana Heńka, że mówi, że tak było, bo tak

było. Ja tam byłem też i myśmy o tym rozmawiali. Jez'eli by było tak, że ok, wszystkie

sufity zostawiamy industrialnie, zrobimy to tak... Bo jest taka moda. Ja nie przeczę, jest

taka moda, robi się tak, ale jeżeli było w projekcie: wszędzie ma być wytynkowane takim i

takim sposobem. To niestety, ale powinno to tak być zrobione. Tylko o to chodzi. Nic

więcej. Dziękuję bardzo.”

Ad vocem burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powiedział, że jeszcze raz zachęca do

wnikliwego i ze zrozumieniem przeczytania jego oświadczenia.

Przewodniczący rady przedstawił informację z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie

w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że w tym okresie miały miejsce następujące

posiedzenia komisji: 22 lutego odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

17 marca odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, 20 marca odbyło się posiedzenie

Komisji Spraw Społecznych i Budżetu, 21 marca odbyło się posiedzenie Komisji Sportu i

Kultury Fizycznej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a także Komisji Gospodarki.
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11. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przypomniał o obowiązków złożenia oświadczeń

majątkowych.

12. Przewodniczący rady powiedział, że następna sesja planowana jest na 20 kwietnia 2023 r.
13. Burmistrz Pszczyny i Przewodniczący rady złożyli wszystkim życzenia Zdrowych,

Rodzinnych i Radosnych Świąt Wielkanocnych.

ad. 8.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1446 ogłosił zamknięcie LVI sesji Rady Miejskiej
w Pszczynie.

[PODPIS]

Przewodniczący ob'rad :
/

(JLEESŚe Szcąotka __

ProtokołowałazKat na ękała
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